From: Manang Kurniawan Soeyanto <nanang soeyanto@trakindo.co.id>

Sent: 06 December 2022 10:22

To: Pipit § Budi <pipit budi@trakindo.co.id>; Heintje Sekeh <heintje sekeh@trakindo.co.id>; Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>; M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id>; Sutikno Kidjan <sutikno.kidjan@trakindo.co.id>

Cc: Ario Wirawan <ario.wirawan @trakindo.co.id>; Hananto Bentar <hbentar@trakindo.co.id>; lwan H Sulistio <jsulistio@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan <yusuf kurniawan@ trakindo.co.id>; Muhammad 5iri <muhammad._siri@trakindo.co.id>; OH Doctor Corporate

<tuohd.corporate @trakindo.co.id>; Muhammad Arif Zawawi <muhammad.zawawi@trakindo.co.id>; Rachmalia Mardiani <rachmalia.mardiani@trakindo.co.id>; Reza Hermawan <rera.hermawan @trakindo.co.id>; Setyawan Azhar <setyawan.azhari@trakindo.co.id>; Hadi Loxman Sarofi
<hadi.sarofi@trakindo.co.id>

Subject: OH Doctor Road Show to MKAL

Importance: High

Dear Bapak-bapak
Sebagai rangkaian dari program peningkatan kualitas Kesehatan Karyawan, Inshaa Alloh mulai tanggal 10-15 Dec 2022 akan ada kunjungan dinas OH Doctor Corporate ke Cabang-cabang Bapak.
Diawali dengan kunjungan ke Sangatta hingga di tutup di Balikpapan (Jadwal terlampir) dengan Objective antara lain:
1. Sosialisasi Fatigue management for Spouse di Sangatta
Hospital assessment (Sangatta, Bontang, Samarinda)
Health talk/ discussion with Management Cabang & employees
Medivac route and Cap&Caps Assessment
Discuss Food nutrition for Site Employee (Sangatta & Samarinda Site)
6. Review MCU anzlysis at Branch/Site (All)
Untuk itu mohon supportnya agar visit ini berjalan lancar dan semua objective di atas dapat tercapai maksimal.

oo

TCAR akan saya sampaikan secara terpisah ke PIC masing-masing Cabang terkait akomodasi.

Terima kasih atas perhatian dan support dari Bapak-bapak semua.

Hari/ Tanggal Agenda PIC Note
Sabtu/ 10 Dec 2022 |Travel CGK-BPN ( GA jam 07:35) OHD
Travel BPN-SGT (by Land) OHD & NKR
Minggu/11 Dec 2022 |Seminar Offline - Fatigue Management OHD
Senin/ 12 Dec 2022 |Visit to Sangatta Office OHD & NKR
Health Facility visit (RSUD Kudungga, RS Meloy, RSPKT Prima) |OHD & NKR
Travel ke Bontang OHD & NKR Transport by TU Sangatta
Selasa/ 13 Dec 2022 |Visit to Bontang Office (Health talk-MCU Result) OHD & NKR
Health Facility visit (RSPKT) OHD, RH,NKR
Travel to Samarinda OHD & NKR Transport by TU BTG
Rabu/ 14 Dec 2022 |Visit to Samarinda Office OHD & NKR
Review MCU result at Samarinda branch and Samarinda Site  |OHD & NKR
Travel to Balikpapan OHD & NKR __ |Transport by TU SMD
Kamis/ 15 Dec 2022 |Visit to Balikapapan KM 13 OHD & NKR
Closing meeting with Area Management OHD & NKR
Jumat/ 16 Dec 2022 |Travel back to JKT OHD
Best Regards,
Nanang Kurniawan
SHE Areal SHE Dept./ Northern Kalimantan Division
PT Trakindo Utama
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